
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2022 № 406-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление 
Правительства Ивановской области от 09.02.2022 № 59-п 

«О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на разработку проектно-сметной документации 

объектов социальной и инженерной инфраструктуры населенных 
пунктов, расположенных в сельской местности, в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование 
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 
Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 09.02.2022 № 59-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на разработку 
проектно-сметной документации объектов социальной и инженерной 
инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской 
местности, в 2022 году» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
в строке 2 «Тейковский муниципальный район» цифры 

«3 303 900,00» заменить цифрами «2 504 700,00»;
в строке «Итого» цифры «7 156 783,92» заменить цифрами 

«6 357 583,92».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


